
Městská nemocnice Ostrava, Evldencn' C'Slo

příspěvková organizace PRI 7349/ Ý'ŠMÝ' BM l
poř. číslo rok pracoviště
VZI30/2017 2017 ref.HOD.

Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními stranami, dle
ustanovení § 2586 a následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., a na Základě
vyhodnocení výsledku veřejné Zakázky

Smluvní strany

HAUX-LIFE-SUPPORT GmbH
se Sídlem: Aut der Hub 11-15, DE-Karlsbad-Ittersbach, Německo
Zastoupená: panem Torsten Hauxem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Obvodního Soudu v Mannheimu oddíl B vložka HRB
360 641.

IČO: 31192/37611
DIČ: DE1432420191
Peněžní ústav: Volksbank Ettlin en e.G.
Číslo účtu:

dále jen zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace
se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupené: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná vchOdním rejstříku;
registrace poskytovatele zdravotních Služeb rozhodnutím Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 106467/2016 Ze dne 5.9.2016 ve znění následných rozhodnutí
o registraci

IČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, as., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:

dále jen objednatel

Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo podle zadání výzvy k veřejné Zakázce na

„Služby“, a podkladů předaných objednatelem, který Se zavazuje řádně provedené a

dohodnutým způsobem předané dílo převzít a Zaplatit cenu sjednanou touto Smlouvou.

2. Smluvní Strany se dohodly na tom, že jejich Závazkový vztah se bude řídit touto smlouvou a ve

věcech neupravených touto smlouvou příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku, Zák. č.

89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů, ustanoveními o Smlouvě dílo dle § 2586 a

následujících a dalšími platnými právními předpisy vztahujícími se k provedení díla.

1/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

3. Dilem je provedení komplexní roční odborné údržby, revize a případné Opravy hyperbarické
komoryv souladu Se Zákonem č. 268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích Ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen Zákon) a vsouladu správními předpisy S ním Souvisejícími.
Součástí díla je i dodávka nebo případná oprava poškozených dílů.

4. Účelem smlouvy je zajistit provozuschopnost hyperbarické komory včetně naplnění všech
legislativních požadavků na provedení Servisních Služeb, prostřednictvím Servisní činnosti
zhotovitele, který je zavázán provádět Servisní činnosti v požadované době, řádně a Za touto
smlouvou sjednaných podmínek v souladu s právními předpisy.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a
na Své nebezpečí. Způsob provedení díla tak, aby bylo v souladu svýzvou veřejné Zakázky je
oprávněn si Zvolit Zhotovitel. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit Zhotovitel.

6. Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím Svých Zaměstnanců nebo prostřednictvím třetích
osob. Zhotovitel odpovídá jako by prováděl dílo sám, Za všechny vztahy Ze smlouvy O dílo a Za
vady díla ve Stejném rozsahu.

7. Zhotovitel Se Zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou
smlouvu pro případ Způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětné Smluvní činnosti ve
výši min. 2 mil. Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele k nahlédnutí.

8. Zhotovitel prohlašuje a ke smlouvě připojenými doklady, ve shodě Se Zadávacím řízením o
veřejné Zakázce prokazuje, že je odborně Způsobilý kprovedení díla, které je předmětem
Smlouvy.

II. Předmět provedení díla
1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést dílo označené jako: „Služby“.

2. Předmět smlouvy je provedení komplexního ročního servisu systému hyperbarické komory,
které zahrnuje její níže uvedené příslušenství:

lnventárníčíslo Výrobní/Sériové číslo Název Výrobní model

DM803551 SYSTÉM PACIENTSKÝ DYCHAC/ OXYMASTER

DM803552 SYSTÉM ŘÍDÍCÍA REGULAČNÍ HBH HBK 7827

DM803553 0706-1011-0042 SYSTÉM MON/TOROVACÍ HAUX-MED/CAL-MON/TORING

DM803551#01 1007/849 Jednotka pacientská dýchací OXYMASTER OXYMAS TER

DM803551#02 0607/131 Jednotka pacieníská dýchací OXYMASTER OXYMAS TER

DM803551#03 0907/84 7 Jednotka pacientská dýchací OXYMASTER OXYMASTER

DM803551#04 0807/139 Jednotka pacientská dýchací OXYMASTER OXYMASTER

DM803551#05 0607/850 Jednotka pacientská dýchací OXYMASTER OXYMASTER

DM803551#06 0807/141 Jednotka pacientská dýchací OXYMASTER OXYMASTER

DM803551#07 1007/353 Jednotka pacientská dýchací OXYMAS TER OXYMAS TER

DM803551#08 0607/132 Jednotka pacientská dýchací OXYMASTER OXYMASTER

DM803551#09 1007/851 Jednotka pacientská dýchací OXYMASTER OXYMASTER

DM803551#10 0607/1 33 Jednotka pacientská dýchací OXYMASTER OXYMASTER

DM803551#1 1 1007/856 Jednotka pacientská dýchací OXYMAS TER OXYMASTER

DM803551#12 0807/137 Jednotka pacientská dýchací OXYMASTER OXYMASTER

DM803551#13 1007/857 Jednotka pacientskà dýchací OXYMASTER OXYMASTER

DM803551#14 0807/138 Jednotka pacientská dýchací OXYMASTER OXYMASTER

DM803551#15 1007/885 Jednotka pacientská dýchací OXYMASTER OXYMASTER

DM803551#16 0607/130 Jednotka pacientská dýchací OXYMASTER OXYMASTER

DM80355 1 #1 7 1007/854 Jednotka pacientská dýchací OXYMASTER OXYMAS TER

DM803551#18 0607/134 Jednotka pacientská dýchací OXYMASTER OXYMASTER

DM803551#19 1007/852 Jednotka pacientská dýchací OXYMASTER OXYMASTER

DM803551#20 0807/140 Jednotka pacientská dýchací OXYMASTER OXYMASTER

2/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



IV.

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

3/8

DM8O4257 bez v. č. SYSTÉM KLIMA TıZA cE HBK HA UX-cooLHEA T MASTER

DM804258 bez v. č. SYS TÉM HA S/cÍ HAUX-SPRAY FOG SVS TÉM

DM804259 bez v.č. soUPRAvA KŘESEL PAC/ENTSKÝCH HAUX S/TZ SYSTEM

DM804260 bez v.č. SYSTÉM OSVĚTLOVACÍ HAUX LUXMASTER

DM804261 bez v. č. SYSTÉM Tv MONITOR/Neu HA UX-Tv-SYSTEM
HA UX KoMuN/KA TıoNS

DM804262 bez v.č. SYSTÉM KoMUN/KAČNÍ SYSTEM

DM803551 SYSTÉM PA c/ENTSKÝ DÝcHAcí OXYMASTER

Příslušenství:
Jednotka pacientská dýchací OXYMASTER v.č. 0102/ 276, 0205/551, 0503/381, 0503/386,
0805/571, 1001/246, 1105000, 110666, 110672, 110674, 1205/660, 1205/671, 1205/674, 1205/678,
1205/686, 40638, 40639, 40640, 40641, 40642, 606004, 906003.

DM803552 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ A REGULAČN/ HBH HBK 7827

Příslušenství:
SpOz v.č. 0909~5301-0344,
Tcp02 v.č. 1206~5198-0115,
LWL/Powermodul v.č. 1206-5211-0048,
ECG 1 v.č. 1206-5301-0012,
etCO2 v.č. 1206-5301-0132,
BODY TEMPERATUR v.č. 1206-5301-0133,
IBP v.č. 1206-5301~0135,
NIBP v.č. 1206-5301-0137,
ECG 2 v.č. 1206-5304-0134,
Počítač DECOMAT 2000 v.č. 1506.

Objednatel Se zavazuje převzít bez Vad a nedodělků v době předání dokončené dílo (předmět

Smlouvy) a Zaplatit Za něj zhotoviteli cenu podle této Smlouvy a podle podmínek dohodnutých

v této smlouvě.

Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu

uzavřely po pečlivém zvážení všech závazků jimi přijatých a možných důsledků.

Objednatel vyžaduje, aby Zhotovitel a jeho Zaměstnanci byli při provádění díla, instalaci,

Zkušebním provozu a servisních zásazích, viditelně označeni firemním označením.

Místo plnění
Místem plnění je místo provedení díla: prostory hyperbarické komory Centra hyperbarické

medicíny V areálu nemocnice, V Sídle objednatele.

Doba plnění
Práce na realizaci předmětu Smlouvy budou Započaty od 8. 8. 2017.

Dílo bude dokončeno a předáno nejpozději do 10. 8. 2017, 15:00 hodin. D0 této lhůty je

započtena realizace zkušebního provozu v požadované délce.

Objednatel je povinen Se k předání díla dostavit a dílo provedené bez Vad a nedodělků v Souladu

S touto Smlouvou převzít.

Zhotovitel Splní Svou povinnost provést dílo jeho řádným provedením a předáním objednateli

bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni Sepsat zápis,

v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, Z jakých

důvodů.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

V.
1.

2.

Vl.

4/8

Cena díla

Smlouva je uzavřena objednatelem, který je plátcem DPH V ČR, kde má Sídlo, s prodávajícím,
který je Zahraničním dodavatelem a plátcem DPH v jiném členském Státu EU.

Cena Za provedení díla je Stanovena dohodou Smluvních Stran na přijetí nabídky a činí:

Rekapitulace ceny díla
Cena celkem bez DPH v Cena celkem
(v Kč) DPH (V KC) vč. DPH (v Kč)

Cena za
provedení
komplexní
Odborné
údržby, revize,
opravy vč.
zkušebního
provozu

504.132,-Kč 105.868,-Kč 610.000,-Kč

Maximálně
přípustná cena
Za náhradní
díly

136.364,-Kč 28.636,-Kč 165.000,-Kč

Celkem 640.496,-Kč 134.504,-Kč 775.000,-Kč

Cena díla je cenou bez DPH, protože Zhotovitel je registrován k DPH v členském Státě Evropské
unie a nemůže Objednateli registrovanému k DPH v České republice DPH fakturovat. DPH

hradí objednateli v místě plnění.

Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnosti

Smlouvy.
K ceně bez DPH uvedené v Odst. 2 tohoto článku bude ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění

účtována platná Sazba DPH. Objednatel Odpovídá Za to, že Sazba daně Z přidané hodnoty bude

stanovena v Souladu S platnými právními předpisy.

Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této Smlouvy, bude používáno k jeho

ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro uvedené

plnění aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e Zákona O DPH.

Součástí Sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a další náklady nezbytné pro

řádné a úplné Zhotovení díla.

Platební podmínky
Zálohy nejsou sjednány.

Podkladem pro úhradu Smluvní ceny je daňový doklad Označený jako faktura (dále jen
„faktura“), která bude mít náležitosti daňového dokladu, dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani

Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury je dohodou Smluvních Stran,

s Ohledem na povahu plnění, sjednána na 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli.

Faktura musí kromě náležitostí Stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad

obsahovat i tyto údaje:

a) Označení faktury a její číslo,

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

11.

12.

5/8

b) označení Obchodní firmy, místo podnikání-Sídlo, přesný údaj Zhotovitele 0 jeho Zápisu v
obchodním rejstříku nebo jiný údaj O registraci, opravňující k podnikání,

c) identifikační číslo /IČ/ a DIČ Zhotovitele,
d) bankovní Spojení a číslo účtu Zhotovitele, na který má b ' placeno,
e) Označení Objednatele/nemocnice: název, Sídlo, IČ a DI ,
f) přesné Označení díla-provedené činnosti, množství, cenu a fakturovanou částku,
g) datum vystavení faktury,
h) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
i) Splatnost ve lhůtě 30dnů Od doručení faktury.

Objednatel Vyžaduje, aby Zhotovitel uvedl na daňovém dokladu přesné Označení Smlouvy, na
Základě které bylo poskytnuto plnění.

Zhotovitel vystaví fakturu po řádném předání a převzetí dila bez vad a nedodělků, jejíž nedílnou
Součástí bude zápis O předání a převzetí díla.

Faktura bude zpracována v Souladu S vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou Se provádějí některá
ustanovení Zákona č.563/1991 Sb., O účetnictví, Ve znění pozdějších předpisů, pro účetní
jednotky, které jsou územními Samosprávnými celky, přispěvkovými Organizacemi, Státními
fondy a Organizačními Složkami Státu. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn GFŘ D - 22, MF
ČR k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení Zákona č. 586/1992 Sb., O
daních Z příjmů, ve Znění pozdějších předpisů.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitOSt, bude-li
nesprávně vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je Objednatel Oprávněn fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé Smluvní Straně k provedení Opravy. Ve vrácené faktuře
vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede Opravu vystavením nové faktury. Od doby Odeslání
vadné faktury přestává běžet původní lhůta Splatnosti. Celá lhůta Splatnosti běží Opět Ode dne
doručení nově vyhotovené faktury Objednateli.

Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve
veřejné Správě a o Změně některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout
požadované informace a dokumentaci Zaměstnancům nebo ZmOcněncům pověřených Orgánů
(Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného finančního úřadu a dalších Oprávněných Orgánů Státní Správy) a vytvořit výše
uvedeným Orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující Se k předmětu této Smlouvy a

poskytnout jim SOučinnOSt.

Zhotovitel je povinen archivovat Originální vyhotovení Smlouvy včetně jejich dOdatků, Originály
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících Se k realizaci předmětu této Smlouvy po dobu
10 let Od zániku závazků Vyplývajících Z této smlouvy.

Doručení faktur provede zhotovitel Osobně proti podpisu Zástupce Objednatele nebo jako
doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.

Strany Se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené Zhotovitelem ve faktuře bez

Ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy.

Povinnost Zaplatit je splněna dnem Odepsání příslušné částky Z účtu Objednatele.

V případě prodlení Se Zaplacením ceny díla podle předchozích Odstavců může Zhotovitel

požadovat úhradu úroku Z prodlení ve výši, která Se Stanoví výpočtem úroků dle Nařízení vlády

č. 351/2013 Sb., kterým Se určuje výše úroků z prodlení a nákladů Spojených S uplatněním

pohledávky, podle Občanského zákoníku.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

VII.

VIII.

6/8

Odpovědnost Za vady a záruka za jakost

Zhotovitel je povinen při realizaci díla činit takové Opatření a počínat si tak, aby nedocházelo
ke vzniku škod. Zhotovitel Odpovídá Za škody na majetku objednatele, Zejména na předmětu
Smlouvy, prováděním díla a činnosti zhotovitele S tím související.

Zhotovitel Odpovídá Za vady, kvalitu a úplnost provedených prací Sjednaných touto Smlouvou.
Jakost jírn prováděného díla bude Odpovídat platné právní úpravě. Zjištěné Vady a nedodělky
je povinen zhotovitel Odstranit na Své náklady.

Zhotovitel je zavázán Zajistit řádné plnění Smlouvy tak, aby Zařízení splňovalo požadavky na
bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost, Ochranu životního prostředí, požární bezpečnost,
hygienické požadavky. Zhotovitel je povinen učinit Veškerá opatření potřebná k Odvrácení škod
nebo k jejich zmírnění.
Nebezpečí škody na Zhotovovaném díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném rozsahu až do
předání a převzetí celého díla Objednateli. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli
odstranění vad. Vady Zjištěné na provedeném díle, objednatel písemně oznámí Zhotoviteli,
ihned po jejich zjištění, vadu popíše a uvede, jak Se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto
písemné oznámení, má Se Za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Zhotovitel je povinen
Zjištěné a reklamované vady odstranit bez Zbytečného odkladu, nebo v dohodnutém termínu.
Provedenou opravu vady Zhotovitel Objednateli předá písemně.

Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku v délce min 6 měsíců po ukončení Servisních
činností, vyhotovení Servisního výkazu nebo jiného záznamu o provedené práci. Záruční doba
na dodané náhradní díly je 24 měsíců od provedení Servisní opravy nebo dle uvedení výrobce
náhradního dílu.

Zhotovitel Se zavazuje zajistit, že prostředek bude po tuto dobu plně funkční a bude mít
vlastnosti Odpovídající obsahu technických norem, předpisů, které má daný prostředek
splňovat, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.

Při nahlášení reklamace vzáruční lhůtě dle Odst. 4 tohoto článku je zhotovitel povinen
nastoupit na Odstranění vady do 5 pracovních dnů od jejího písemného nahlášení
Objednatelem. V případě, že se jedná o Závadu většího charakteru, dohodnou si Smluvní Strany
písemně lhůtu pro odstranění takové vady. Záruční doba je přerušena po dobu od nahlášení
závady do doby jejího Odstranění.

Sankční ujednání
Zhotovitel je povinen Za každý i jen započatý den prodlení S dokončením a předáním díla bez
vad a nedodělků Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč.

V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v Záruční době, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč Za každý i započatý den
prodlení.

Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je Objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok Z
prodlení ve výši 0,02 % Z dlužné částky Za každý í započatý den prodlení.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou Zaplatí povinná Strana nezávisle na zavinění a na
tom, Zda a v jaké výši vznikne druhé Straně škoda, kterou lze vymáhat Samostatně.

Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



IX.

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

11.

12.

7/8

Závěrečná ujednání
Smluvní Strany se dohodly na tom, že jejich Závazkový vztah Se bude řídit touto Smlouvou a ve
věcech výslovně neupravených touto Smlouvou příslušnými ustanoveními Občanského
Zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb. O Smlouvě dílo dle § 2586 a následujících a dalšími platnými
právními předpisy vztahujícími se k provedení díla.

Tato Smlouva nahrazuje veškeré předchozí písemné i ústní dohody a ujednání vztahující Se k
předmětu smlouvy. Uzavření této Smlouvy O dílo je výsledkem Zadávacího řízení O veřejné
Zakázce, postupem v souladu S ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných
Zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
Platnost nabývá po podpisu Oběma Smluvními Stranami. Smlouva je vyhotovena ve třech
číslovaných výtiscích S platností Originálů, podepsaných Oprávněnými Zástupci Smluvních
Stran, přičemž Objednatel Obdrží dvě a Zhotovitel jedno VyhOtOvení. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru Smluv.

Smluvní strany Souhlasí S tím, že tato Smlouva, ve Shodě S ustanoveními Zákona č. 340/2015
Sb., O registru Smluv bude uveřejněna v registru Smluv v celém jejím rozsahu, popřípadě
S anonymizováním údajů, na kterých se smluvní Strany dohodnou. Uveřejnění informací O
Smlouvě v registru smluv Zajistí bez zbytečného Odkladu po jejím uzavření objednatel Městská
nemocnice Ostrava, příspěvková organizace.

Tato Smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné Součásti, je vyhotovena ve třech
číslovaných výtiscích, každý S platností originálu, Z nichž kupující obdrží po dvou vyhotoveních
a prodávající Obdrží po jednom vyhotovení.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této smlouvy a podepsány
Oprávněnými zástupci smluvních Stran.

Zhotovitel nemůže bez Souhlasu Objednatele postoupit Svá práva a povinnosti plynoucí Ze
Smlouvy třetí OSObě.

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy Oddělitelné Od ostatního Obsahu Se Stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany Se zavazují bez zbytečných Odkladů nahradit
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této
Smlouvy nemá za následek neplatnost Ostatních ustanovení.

Sídlo servisního Střediska Zhotovitele:

kontaktní adresa: HAUX-LIFE-SUPPORT GmbH, Aut der Hub 11 - 15, DIE-76307 Karlsbad-
Ittersbach, Německo

zástupci Zhotovitele Se, kterými je možné konzultovat požadavky a problémy:

Písemnosti Se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení Odmítne či
jinak Znemožní.
V případě, že činnostmi prováděnými Zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelné škody
Objednateli, nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním Sjednaným ve Smyslu čl. I.
bod. 15, této Smlouvy, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit.

Smluvní Strany níže svým podpisem Stvrzují, že Si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím Obsahem Souhlasí, a tato je Sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní Strany prohlašují, že žádná
Ze Smluvních stran Se necítí být Slabší či Znevýhodněnou Smluvní Stranou Oproti Smluvní
Straně druhé.
Změny a doplnění, včetně příloh této Smlouvy je možné provádět pouze písemnými, Oběma
Stranami Odsouhlasenými dodatky.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

Přílohy smlouvy
Příloha č. 1

Za Zhotovitele

V Karlad-Ittersbach dne

jednatel

8/8

Nemocniční 898/20A

øøøøøøøøøøøø

728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Za objednatele

2 - ~Im~ iw
V Ostravě dne ..................... i

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

MUDr. Petr tlig
ředitel MNO




